CNPJ Nº 17.966.201/0001-40

PORTARIA Nº 023/2020.

Exonera, a pedido, Ana Laura Costa do cargo de
Agente Comunitário de Saúde.

Luiz Fortuce, Prefeito do Município de Miraí – Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, e, atendendo ao que lhe foi requerido,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada, conforme requerido, Ana Laura Costa do
cargo de “Agente Comunitário de Saúde”, a partir de 31/03/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí – MG, 01 de abril de 2020.

           LUIZ FORTUCE
                                     Prefeito Municipal